UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 481/PGDĐT
V/v không tổ chức kiểm tra học kỳ I, năm học 2018-2019 vào ngày 24 và 25/12/2018
	Phong Điền, ngày 17  tháng 12 năm 2018

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm Non,Tiểu học, THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3051/SGDĐT-VP ngày 10 tháng 12 năm 2018 về việc không tổ chức kiểm tra học kỳ I, năm học 2018-2019 vào ngày 24 và 25/12/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

Tổ chức dạy học bình thường, không bố trí lịch kiểm tra học kỳ I năm học 2018-2019 vào các ngày 24 và 25 tháng 12 năm 2018 (Thứ Hai và Thứ Ba).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc.
	Nơi nhận:                                                                           - Như trên;
-Website Phòng;

- Lưu: VT.

	 TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
                Nguyễn Phi Hùng